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Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI.
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Palkovics László, innovációért és technológiáért
felelős miniszter

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Lehetne-e hosszabb az élettartam 50 évnél?"

Tisztelt Miniszter Úr!

A vonatkozó szakirodalom szerint az atomerőművek üzemidejét ma már 60 évre tervezik, de lehet
olvasni 80 éves üzemidő engedélyezéséről szóló határozatról is. A technológiai fejlődés ugyanakkor
azt is lehetővé teszi, hogy a már üzemelő erőművek üzemidejét meg lehessen hosszabbítani újabb
évekkel vagy évtizedekkel.

Szakértői vélemények szerint így akár az is vizsgálandó lehet, hogy a Paksi Atomerőmű blokkjai 50
éves üzemidejének lejártát követően a blokkok leállítása helyett azok hogyan, milyen feltételekkel
tudnának tovább működni.

Mindezek  alapján  a  Magyarország  Alaptörvénye  (2011.  április  25.)  7.  cikkében  biztosított
jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. §
(1) bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz:

1.  Folytatott-e  vizsgálatot  a  Kormány  vagy  az  MVM-csoport  arról,  hogy  meg  lehetne-e
hosszabbítani a Paksi Atomerőmű Zrt. atomerőművi blokkjainak üzemidejét az újabb húsz évnyi
üzemidő lejárta után?

2. Ha igen, úgy milyen eredményre vezettek a vizsgálatok?

3. Mennyi lenne az újabb üzemidő-hosszabbítás becsült költsége?

4. Mit kellene cserélni a meglévő blokkokon az üzemidő hosszabbításához?

5.  Ha  nem  folytattak  az  1.  kérdés  szerinti  vizsgálatot,  úgy  tervezi-e  ennek  a  kérdésnek  a
megvizsgálását? Amennyiben nem is tervezi a vizsgálat lefolytatását, úgy kérem, ennek indokait



szíveskedjen ismertetni!

Tisztelettel várom válaszát!

Budapest, 2019. február 11.
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